

Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa IL SEGRETARIO DELEGATO PER IL CONSIGLIO DI STATO

Decreto n. 9 del 13/01/2017 relativo all'affidamento ""Servizi di manutenzione del gruppo elettrogeno del CED, dell'impianto elettrico e degli archivi compattabili per le sedi del Consiglio di Stato e degli uffici centrali della Giustizia Amministrativa di Palazzo Spada, Palazzo Ossoli e dell'archivio esterno di via dei Monti della Farnesina". Codice CIG: 6760580F17 APPROVAZIONE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE

VISTA la determina a contrarre n. 85 del 20/07/2016 unitamente alle condizioni generali, al capitolato tecnico e ai relativi allegati concernenti la gara indetta ai sensi dell'art. 36 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, per l'affidamento del "Servizi di manutenzione del gruppo elettrogeno del CED, dell'impianto elettrico e degli archivi compattabili per le sedi del Consiglio di Stato e degli uffici centrali della Giustizia Amministrativa di Palazzo Spada, Palazzo Ossoli e dell'archivio esterno di via dei Monti della Farnesina". Codice CIG: 6760580F17

VISTI gli artt. 32,33,76 nonché l'art. 80 del d.lgs. n. 50/2016 "nuovo Codice dei contratti pubblici";

VISTO il verbale di gara n. prot. 74 del 9 gennaio 2017, con il quale – all'esito dei lavori di valutazione dell'offerta tecnica e della offerta economica – la Commissione ha proposto l'aggiudicazione del servizio in oggetto alla ditta LTE IMPIANTI S.r.l.;

CONSIDERATO che - come da verbale del 12/01/2017 - dalle verifiche effettuate dal Responsabile Unico del Procedimento è stato accertato il possesso dei requisiti di partecipazione in capo alla ditta LTE IMPIANTI S.r.l.;

RITENUTO pertanto, di dover procedere all'approvazione della proposta di aggiudicazione di cui al verbale prot. 74 del 9 gennaio 2017, a favore della ditta LTE IMPIANTI S.r.l.

DECRETA

E' approvata la proposta di aggiudicazione di cui al verbale prot. 74 del 9 gennaio 2017, a favore della ditta LTE IMPIANTI S.r.l. per l'affidamento del "Servizi di manutenzione del gruppo elettrogeno del CED, dell'impianto elettrico e degli archivi compattabili per le sedi del Consiglio di Stato e degli uffici centrali della Giustizia Amministrativa di Palazzo Spada, Palazzo Ossoli e dell'archivio esterno di via dei Monti della Farnesina". Codice CIG: 6760580F17".

Il contratto sarà stipulato dal dirigente dell'Ufficio gestione bilancio e del trattamento economico presso il Segretariato generale della Giustizia Amministrativa.

Il presente provvedimento sarà pubblicato – ai sensi dell'art. 29, co. 1, d.lgs. 50/2016 – sul sito internet della Giustizia amministrativa nella sezione "Amministrazione trasparente".

Roma, 13/01/17